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%Vé «BbpsHCKHUI TOCY1apCTBEHHBIN arpapHblii YHUBEPCUTETY
— (®I'BOY BO «BI'AY»)
‘ [IPMKA3
1YL AR v 5L
c. Kokuno
[To mpuémMHON KOMHCCHH ﬁ //

Ha ocHOBaHMM pelneHus NpreMHOM KomMuccus oT 17 aBrycra 2023 roaa (mporokon Ne 11)
NpUKa3bIBAI:

3a4YHCIIHTh B YHUCIO CTYJEHTOB 1-ro Kypca mo ouHoit gopme obydenus ¢ 01.09.2023 r. mo
[IporpaMMaM TOJATOTOBKH CIIELMATHCTOB CPEJHEro 3BeHa Ha 6ase OCHOBHOIO 00LIero 00pa3soBaHHs
JIHIL, POLIEIIAX N0 KOHKYPCY Ha MeCTa B paMKaX KOHTPOJIbHBIX M npuema:

®AKVYJIBTET CPEJJHEI'O ITPO®ECCHUOHAJIBHOI'O OGPA3OBAHWA
CnenuansHocts  36.02.01 Berepunapus

1. I'neGosa Banepus CepreeBna 5
2. 3epHOBa Kapuna CepreeBHa 4,75
3. MuHuHa Apuna Uropesna 4,74
4. ABpneena Banepus AJlekceeBHaA 4,58
5. Ky3bpmuuena ApuHa MBanoBHa 4,58
6. Tanko Anuna CepreeBHa 4,53
7. Jlonmatun ApreM EBrenpesny 4,45
8. Konosanosa BuxTopus BuranseBna 4,42
9. ®@aycroBa AHHa BceBonooBHa 4.4
10. Mapees Spocnas PomanoBuy 4,4
11. IlaBnoBckas Omnbra AnekcaHpoBHa 4,35
12. AGpamoBa ApuHa AnekcaHIpoBHa 4,35
13. JIroras Codps JlenucoBHa 4,35
14. JIbiceHKO Bukropus BnanumuposHa 4,26
15. JlaHromkuHa 3nara UropesHa 4,21
16. CmupHOBa Hapes CepreeBHa 4,21
17. DoxuH Anekcanap Huxkosaesuu 421
18. T amuimHHUKOBA Auexcanapa AHJipeeBHa 4,16
19. Cemenuona Japes EBrennesa 4,15
20. Ecekopa BuxTopus AnexcaHApOBHa 4,14
21. IlIBemosa HOnus ['enHagpeBHA 4,11
22. JlbicukoBa [Tonuna AHJzipeeBHa 4,11
23. Paumna JKanna AneKkcaHIpOBHA 4,11
24. Xwmenesa Juana OnerosHa 4.1
25. Mazanuna Haranbs AnexkcaHIpOBHA 4,05
CrenuansHOCTh 35.02.16 DKCIUIyaTalys ¥ PEMOHT CEIbCKOXO03sHCTBEHHON TEXHUKH H 000PYI0BaHHA
1. ®umunmnos Huxomnaii Huxonaesuu 4,53
2. Kiuunngyxos Spocnas Pycnanosuy 4,45
3. JlymanHuyk Epemen BacunbeBny 4,32
4. TaBpIOIIEHKO Buranuii CepreeBu4 4,25




25.

CremuanbHocTs  35.02.08 DIIeKTPOTEXHUYECKHE CHCTEMBI B arpOIpOMBIILIEHHOM KoMmIutekce (AIIK)
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CeyeBoii
Bensixos
ANIOXHH
Maimoxa
MyHTSHY
JInTKOBCKHUH
ITaBneHKO
ITanacoB
MuxeeB
Tapapun
AHTOHOB
Muxases
Yacon
[Llepbenox
["apOy30B
CBupH0B
JIeoHTHEB
[IIyHbKHH
CaBeHOK
MaHakuH
Konnparenko

3aifneB
ChIpEeHKOB
PyGuenkoB
Konbac
Kpasuos
[ITopban
JIpoOBIIEBCKHM
JlaryToukuH
KOpxun
CemeH1I0B
Pynenok
bensukui
VYixaHKOB
Kucenes
JIéBKkUH
XopsiaMOB
Ko3nos
CTenaHeHKo
Boposuk
Jlo36aHHUK
MueeB
Tapanun
SkyieB
YuiuHrup

Jmutpuii
Aprem
Kupunn
ApceHuit
Anpapeit
Makcum
SApocnas
AHJpeit
Bnanucnas
Banum
JMuTpuii
Erop
AnaTonni
Aptém
Hukura
Jlanunn
Huxura
Crenan
Annpen
Pycnan
EBrennit

Anekcanap
Anexcanjp
Poman
Aptém
Urops
Brnanucnas
Jlanuni
Tumodeit
ApTteM
WBan
Huxonait
Marsei
HBan
AprteM
AptéM
Anexcanap
Kupunn
Jmutpuii
ApTéM
Pycnan
Anexcasjp
Aptém
Hukura
Makcum

OneroBuu
PomanoBuy
AnekcanapoBUY
ButanseBny
HukonaeBnu
Tumodeernu
JleHncoBUY
Brnagumuposuy
PycnanoBuu
Bukroposuu
AHzpeeBruY
Wnpuy
Nropesnu
Bukroposuu
AnekceeBUY
AnekcaHIpoBUY
BuranseBnu
WNBanoBu4
CepreeBuu
AnpapeeBUY
BrnagumupoBuy

Cepreesuu
CepreeBuu
MuxainoBuy
AHnipeeBuY
bopucosuu
AJlekcaHIpOBHY
JIMuUTpHEeBHY
AH/ipeeBUY
IOpbeBuy
EBrenneBuy
AJlekcaHIpOBHY
JleHncoBuY
BuranseBuu
[TaBnoBHY
BukropoBu4
BanepreBuu
Brnanumuposuy
AnekceeBuY
AJeKcaHIpOBHY
KoHCTaHTHHOBHY
AJleKCaHIpOBUY
MuxaitnoBuy
AHapeeBUY

4,15
4,1
3,95
3,95
3,95
3.9
3,89
3,89
3,85
3,85
3,84
3,84
3.8
3.8
3,75
3,74
3,68
3,65
3,63
3,63
3,62

4,37
4,3
4,26
4,26
4,16
4,16
4,15
4,15
4,11
4,1
4,05
4,05
4
4
3.9
3,89
3,89
3,79
3,68
3,68
3,68
3,63
3,63
3,61




)
s

R R I o

NN N NN DN o e e s s e e e
Mid WD = O VoMM PWLDND=O

bR Bl b AT R ok och ot e

U N e e et R Ll
ol B RS Rl o Bl B Dol 5

ABJieeB

CrruéBa
JlaGy30B
Hocosa
daneera
['opuHa
PanuBuiosa
['puinuH
DuIoTKUHA
Kosanen
Psabp1x
Kanyctuna
AHTOHOBA
Kucens
PemecnoB
3ybok
IlerpoyeHko
Bopucosa
["'opckuit
[TaBnuyeHKoO
CranpMakoBa
I11€noxoB
Henocroes
IlankoB
XaiiapoB
Hazapos

Cnemuanpaocts  19.02.12 TexHOIOTUS NPOAYKTOB IIUTAHUS )KUBOTHOT'O IIPOUCXOXK/ICHHSA

Kucenesa
[TerpoBckas
Pyb6aiino
YUuHHBIX
PrimMapeBa
OnpuHCKas
Kocenkona
Bacunsinosa
Kamo3sa
['mymakoBa
ByrapeBa
®dponosa
Mutpodanosa
[IpuHEHKO
bananaesa
Epmiosa
YecTHUXHMHA
bepéska

Maxkcum

BuranneBuu

CnerransaocTh  35.02.05 ArponomMus

Jlapbs
Bagum
TaTesiHa
AnuHa
AmnrenuHa
Anéna
Erop
Anéna
JMutpuii
AnuHa
[Tonuna
HOmus

S
Jleonun
Banepus
AptéM
TatbsiHa
Hukura
Huxonai
Bukropus
Anekceit
Bceeromon
Kupunn
Xoxuakbap
Anekcent

Buranuna
Exatepuna
Enena
Buxropus
HOnus
EnuzaBera
Hpuna
AHrenuHa
Muxaui
Hapes
Bukropus
AHHa
Jlnana
Buonerra
Anuna
Maprapura
Codps

Enuzasera

CepreeBHa
Hukonaesuu
Anekca’apoBHa
AHapeeBHa
JIMutpueBHa
Uropepna
CepreeBuu
AJleKcaHIpoBHA
®enopoBry
AJnexkcaHpoBHa
BuranseBna
AJnexceeBHa
AnexcaHIpOBHY
WNnbpuy
Anekca’JpoBHA
CepreeBuu
BragumupoBHa
AJeKcaHIpOBHY
Huxonaesuu
PomanoBHa
AnekcaHapoBUY
[TaBnoBHY
EBrenbeBuy
JlaTndpxoHOBUY
BuranseBud

JlenrcoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
[TaBnoBHa

EBrenreBHa
IOpbeBHa

AnekcaHIpoOBHa
MuxainoBHa
BrnanumupoBuy
BrnagumuposHa
AnekceeBHa
MuxaiinoBHa
BrnanumupoBHa

JIMuTpHUEeBHA

AnexceeBHa
CepreeBHa
PomanoBHa

BacuineBHa

3.6

4,89
481
4,63
4.63
4,58
4,58
4,55
4,55
4,53
4.4
4,39
4,37
43
4,26
421
421
42
4,16
4,16
4,15
4,05
4
4

4,84
4,83
4,6
4,5
4,3
4,28
4,26
4,26
4,21
4.
4,16
4,11
4,05
4
3,95
3,95
3.9
3,89




19. YeueHnox Japes AnexcaHIpoBHa 3.89

20. Ulynera Mapus Huxkonaesna 3,89
21. Topnosa Exarepuna CepreeBHa 3.84
22. bbiTHHA AHacrtacus AnekcanpoBHa 3,84
23. YepHOrpuBoBa Banepus Hukonaesna 3.8
24. Haraposa Apuna BuranseBHa 3.8
25. I'nunucras TaTtpsiHa AnexcaHIpoBHa 3,89

3auMCIIMTh B YHCIIO CTYIEHTOB 1-ro Kypea 1o ouHol popme oOyuenus ¢ 01 .09.2023 r. mo
IpOrpaMMaM MOATOTOBKH CIICIHATHCTOB CPEJHEr0 3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOIO ob1rero oOpa3oBaHus
JIMIL, TIPOIIEIIHNX 10 KOHKYPCY Ha MECTa CBEpPX KOHTPOJIbHBIX nudp npuema:

CnenmansaocTh  35.02.08 DeKTpOTEXHUYECKHE CHCTEMBI B arpOIIPOMBILIIICHHOM KOMILICKCE (AIIK)
1. TumomwunH JimMutpun Cepreesuu 3.45
2. Tepkax AHnpeit AJeKCaHIpOBUY 3,18

ITpunsro Ha 1§ kypc Beero 127 ven.

Ha 6a3e OCHOBHOrO obmiero oopazoBanus — 127 yen

Ha MecTa B PaMKaX KOHTPOJBHBIX Iudp npuéma — 125 ven

36.02.01 Berepunapus — 25 yel.

35.02.16 DKcIuTyaTalusi ¥ PEMOHT CelTbCKOXO3sCTBCHHON TEXHUKH 1 o6opynoBaHus — 235 yell.
35.02.08 DIeKTPOTEXHHYECKUE CHCTEMBI B arPOIIPOMBIIILIEHHOM KOMILJICKCE (ATIK) — 25 4en.
35.02.05 ArpoHoMHuS — 25 eIl

19.02.12 TexHOI0rUs MPOAYKTOB IIMTAHHsI YKUBOTHOTO IIPOUCXOKACHHS — 25 ygen.

Ha MeCTa CBepX KOHTPOJIbHBIX IU(p mpuéma — 2 YelL.

Ha 6a3e OCHOBHOTIO 061ero oopazoBanus — 2 4ell

35.02.08 DIeKTPOTEXHHYECKHE CUCTEMBI B arpOIIPOMBIIIIICHHOM KOMILTIEKCE (ATIK) — 2 gen.

4
Bpuo pexropa ﬂ C.M. CrpruéB

[TpoexT BHOCHT : I1.IT. ATpoLI€HKO

OTBETCTBEHHBIN CEKpPeTapb NPHEMHOM
KOMMCCHH

Buza:

[IOMOIITHUK PEKTOPA

H.A. bapnaneis




